РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕРЕЗНЯКИ
муниципального района

Кинель - Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 07.12 .2020 года  № 121
«Об утверждении проекта планировки территории
 и проекту межевания территории объекта строительства

объекта  АО «Самаранефтегаз» 6798П

 «Техническое перевооружение газопровода

 ДНС Городецкая-УПН Яблоневская

 (замена подводного перехода через р. Кувайка)

 на территории сельского поселения Березняки

 муниципального района Кинель-Черкасский

 Самарской области»

Руководствуясь   статьей   28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 4.1, Федерального закона №191 – ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного  кодекса Российской Федерации»,Уставом сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, принимая во внимание Заключения по публичным слушаниям от 07.12.2020 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   проект планировки территории и проект межевания на территории объекта строительства объекта  АО «Самаранефтегаз» 6798П «Техническое перевооружение газопровода ДНС Городецкая-УПН Яблоневская (замена подводного перехода через р. Кувайка) на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Березняковский вестник» .

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главы  сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

 А.Е.Пургаев.